id 3

H dot I Instituto Dominicano de
In e las Telecomunicaciones

ESTADO DE RESULTADOS
AL 31 OCTUBRE 2021
Valores en RD$

INGRESOS

CONTRIBUCION DESARROLLO DE LAS TELECOMUNICACIONES (ANEXO 1-A)

INTERESES GANADOS CERTIFICADOS (ANEXO 2-A)
OTROS INGRESOS (ANEXO 3-A)
TOTAL INGRESOS

GASTOS GENERALES Y ADMINISTRATIVOS
SERVICIOS PERSONALES (ANEXO 4-A)

SERVICIOS NO PERSONALES (ANEXO 5-A)
MATERIALES Y SUMINISTROS (ANEXO 6-A)

TOTAL GASTOS GENERALES Y ADMINISTRATIVOS

OTROS GASTOS

DEPRECIACION Y AMORTIZACION DEL PERIODO
APORTES CORRIENTES

TOTAL OTROS GASTOS

TOTAL GASTOS

SUPERAVIT DEL PERIODO

PROYECTOS FDT

REDES WI-FI (PB-2019-2020)

MUJERES TIC'S-ITLA(PLAN BIENAL 2017/18)
OBSERVATORIO

MUJERES TIC'S-LOYOLA SAN CRISTOBAL (PLAN BIENAL )
PUNTO GOB-SANTIAGO

CONECTAR A LOS NO CONECTADOS

SERVICIO DE CONECTIVIDAD A INTERNET

TOTAL PROYECTOS INDOTEL

1,351,919,621.66
8,528,929.90
768,195,421.50

922,730,607.10
250,609,905.80
22,486,423.72

1,195,826,936.62

39,234,102.39
6,507,939.06

45,742,041.45

2,314,201.96
970,080.00
6,000,000.00
458,150.00
4,831,987.66
120,800.00
2,386,637.32

2,128,643,973.06

1,241,568,978.07

887,074,994.99

17,081,856.94

NELSON ARROYO JULISSA CRUZ

Presidente del Consejo Directivo Directora Ejecutiva

E Instituto Dominicano de las Telecomunicaciones
. Ada Julissa Cruz Abreu - DIRECTORA EJECUTIVA (10/11/2021 15:41 AST)
Nelson De Jesus Arroyo Perdomo - PRESIDENTE (10/11/2021 16:23 AST)

Documento firmado digitalmente, para validar en medio electrénico:
https://www.viafirma.com.do/inbox/app/indotel/v/W42T-KJ3C-JXLS-YFQ1




		2021-11-10T20:41:17+0100
	id-bf8d435a05f9fdd2f3b60fe6c55e54ff##B882-EOAK-OF1O-TM17-D163-6573-2775-44


		2021-11-10T20:41:17+0100
	id-bf8d435a05f9fdd2f3b60fe6c55e54ff##B882-EOAK-OF1O-TM17-D163-6573-2775-44


		2021-11-10T21:23:34+0100
	id-b81948338281b34ab0d575fb5a0901a4##F882-EOAK-OF1O-TQPS-K163-6575-8140-19


		2021-11-10T21:23:34+0100
	id-b81948338281b34ab0d575fb5a0901a4##F882-EOAK-OF1O-TQPS-K163-6575-8140-19




